АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  01.08.2023                                                                                                   № 112      ь

дер. Богданово Уржумского района

 Кировской области
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Уржумского сельского поселения от 23.12.2022 № 171
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением министерства строительства Кировской области от 01.03.2023 № 18 «Об утверждении Алгоритмов действий инвестора при реализации инвестиционных проектов для получения разрешения на строительство и получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории Кировской области, плана-графика и плановых показателей получения разрешения на строительство и получения разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», администрация Уржумского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Уржумского сельского поселения от 23.12.2022 № 171 (далее – Административный регламент) следующие изменения:

1.1. в пункте 2.14. раздела 2 Административного регламента слова «не более пяти» заменить словами «не более четырех».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации
Уржумского сельского поселения                                                     Л.А. Платунова
ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист, юрисконсульт                                                 Н.В. Мальцева